Syaikh Al-Kandari lalu diangkat menjadi imam Masjid Al-

Umair di kota Yarmuk, Kuwait sejak tahun 1999 sampai tahun 2001.

Mulai tahun 2002, Syaikh Al-Kandari diangkat menjadi imam

Masjid Al-Kulaib di kawasan Qurtubah, Kuwait. Syaikh Al-Kandari

juga mulai menjadi imam di luar negeri pada malam 21, 22, dan 23

Ramadhan tahun 1434 H bertepatan dengan tahun 2012 M di Doha,

Qatar. Di luar menjadi imam, Syaikh Al-Kandari juga telah

mengikuti sejumlah konferensi ke-Islaman internasional di Kanada,

Amerika Serikat, Qatar, Bahrain, Uni Emirat Arab dan Yordania.26

Dengan keilmuan dan hafalan Alquran yang di barengi oleh